(The Life of Mahomet by William Muir, Vol. IV, London: Smith, Elder and Co., 65 Cornhill, 1861, pp.305-307)

FR-10

1913ء سے جاری شدہ

روزنامہ

الفصل

The ALFAZL Daily

ٹیلی فون نمبر 047-6213029

web: <http://www.alfazl.org>
email: editor@alfazl.org

ایڈیٹر: عبدالسمیع خان

بدھ 3 اپریل 2013ء 21 جمادی الاول 1434 ہجری 3 شہادت 1392 ہش جلد 63-98 نمبر 75

خطبہ جمعہ 5 بجے نشر ہوگا

لندن میں وقت کی تبدیلی کی وجہ سے مورخہ 5- اپریل 2013ء سے حضرت خلیفۃ المسیح الخامس ایدہ اللہ تعالیٰ بنصرہ العزیز کا خطبہ جمعہ لندن سے براہ راست پاکستانی وقت کے مطابق سہ پہر پانچ بجے نشر ہوا کرے گا۔
(ایڈیشنل ناظر اشاعت ایم ٹی اے)